Принято решением Каменского районного Собрания депутатов от 15.06.2018 № 34

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов
от 23.03.2016 № 12 «Об утверждении  Положения об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Каменского района Алтайского края и Каменском районном Собрании депутатов и  квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы»

1. Внести в решение районного Собрания депутатов от 23.03.2016 № 12 «Об утверждении  Положения об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Каменского района Алтайского края и Каменском районном Собрании депутатов  и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы» изменения следующего содержания:

Пункты 5.1, 5.2,  раздела 5 «Дополнительные гарантии, предоставляемые муниципальному служащему» Положения изложить в следующей редакции:
«.5.1. В случае смерти муниципального служащего, его семья имеет право на  получение единовременного пособия в размере 10000 рублей. Администрацией района приобретается ритуальный венок.
5.2.В случае смерти супруга, родителей, детей муниципальному служащему оказывается единовременная материальная помощь в размере 5000 рублей. Администрацией района приобретается ритуальный венок.»
Пункт 5.3 раздела 5 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден

20.06.2018 № 08-РС